
 

  ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
                  CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 
                   160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
    www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz  fax: 00420 242 429 250 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz,  tel. 233 017 337 

ITTF World Junior Circuit Premium Czech Junior & Cadet Open  
INFORMACE Č.1: Pokyny pro vybrané rozhodčí 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,  
KR ČAST a organizátoři ITTF World Junior Circuit Premium, který se uskuteční v termínu 8-12.2.2017, v 
Hodoníně Vám tímto potvrzují Vaší účast na akci: 
 

Czech Junior & Cadet Open ITTF World Junior Circuit Premium  
Hodonín, 8-12. 2. 2017 

 

Akreditace 
Akreditace se uskuteční ve sportovní hale SKST Hodonín, na adrese: Lipová alej 4110/23, Hodonín. 
Akreditace proběhne v úterý 7. 2. 2017 v čase od 12:00 do 19:00. Po vašem příjezdu se prosím nejdříve 
akreditujte. Během akreditace se dozvíte další informace (ubytování, stravování, upřesnění místa konání 
mítinku rozhodčích aj.). Rozhodčí, kteří se nestihnou akreditovat do 19:00, nechť tuto skutečnost oznámí 
sms manažerovi rozhodčích. Kontakty jsou uvedeny v níže uvedené části tohoto materiálu. Všichni rozhodčí 
jsou povinni se zúčastnit mítinku rozhodčích!!!!! 
 

Ubytování a odměny 
Organizátoři zajistí ubytování a stravování od večeře 7.2. do oběda 12.2.2017. Všichni čeští rozhodčí budou 
odměněni dle Směrnice ČAST č.6/2016 a Směrnice ČAST č.1/2016 o poskytování cestovních náhrad a to 
dle rozpisu dopravy (příloha č.2). Pro snazší proces ubytování si všichni připravte vaše občanské průkazy, 
případě jiný doklad totožnosti. 
 

Doprava 
Rozpis dopravy je přílohou tohoto infa.  
 

Mítink rozhodčích 
Mítinik rozhodčích se uskuteční v úterý 7. 2. 2017 se začátkem ve 21:00. Místo konání Vám bude oznámeno 
během akreditace.  
 

Uniforma rozhodčího 
a)rozhodčí s mezinárodní licenci: tmavomodré sako, khaki kalhoty, sv. modrá košile vázanka ITTF, odznak 
ITTF, černé mokasíny 
b)rozhodčí s licencí NU, případě A: tmavomodré sako, šedé kalhoty, sv. modrá košile, vázanka ČAST, 
odznak ČAST, černé mokasíny 
 
V případě jakýchkoliv nejasností a případných dotazů kontaktujte předsedu KR ČAST Tomáše Malíka na 
nížě uvedených údajích. 
 
CROTTA Constantina       MALÍK Tomáš 
vrchní rozhodčí            manažer rozhodčích  

mobil: +420 731 232 971 
e-mail: tomas.malik@ping-pong.cz 



IU number number name state stauts

deputy referee JIRÁSEK Zdeněk CZE IR
04302 deputy referee BROTHÁNEK Jan CZE WB
12009 deputy referee VACULOVIČOVÁ Klára CZE WB

10711 umpires manager MALÍK Tomáš CZE WB

06116 call area VÍTEK Josef CZE WB
94713 call area SEDLÁČEK Petr CZE WB

33 BENEŠ Jan st. CZE NU
12207 34 CANKAŘ Radek CZE WB
94505 35 DOSPÍŠIL Jiří CZE WB
92531 36 HANEK Stanislav CZE WB
92532 37 HARALÍK Stanislav CZE WB

38 HORÁK Mojmír CZE NU
39 HOUDKOVÁ Helena CZE NU

96005 40 HRDÝ Jiří CZE WB
41 JALŮVKA Jaroslav CZE NU
42 JUŘÍK Miroslav CZE NU

10409 43 KADLČÁKOVÁ Alena CZE WB
06105 44 KAFKA Pavel CZE WB

45 KARLÍK Jiří CZE NU
12008 46 KLECKER Roman CZE BB
12106 47 KOTLORZ Lukáš CZE WB

48 KOTIL Miloslav CZE NU
49 KOUŠOVÁ Dagmar CZE NU
50 MANDA Zdeněk CZE NU

02446 51 MAREK Ladislav CZE WB
96103 52 MIKULECKÝ František CZE NU
92116 53 MICHAL Jozef CZE WB
02218 54 NOVÁK Jiří CZE WB
92030 55 PANSKÝ Miroslav  CZE WB

56 PETR Radim CZE NU
57 PLACHÝ Vojtěch CZE NU
58 SCHEJBAL Jaroslav CZE NU
59 SUDEK Petr CZE NU

92003 60 SVOBODOVÁ Vlasta CZE WB
16120 61 ŠIŠMA Pavel CZE NU

62 ŠTIKA Petr CZE WB
98503 63 TENGLOVÁ Jaroslava CZE WB

64 TOMANEC Jan CZE NU
08008 65 VÍTKOVÁ Hana CZE NU

66 VONDROVÁ Iva CZE NU
67 VOTIPKA Emanuel CZE NU

92022 68 ZAJÍC František CZE WB

NÁHRADNÍK KŘEHLÍK Vladimír CZE NU
04205 NÁHRADNÍK LESNÍK Vladimír CZE WB

NÁHRADNÍK SEKANINA Karel CZE NU

V Praze, 13. 1. 2017

CZECH UMPIRES           

ITTF PREMIUM JUNIOR CIRCUIT

CZECH JUNIOR & CADET OPEN 2017



name místo doprava ubytování stravování rozhodování

JIRÁSEK Zdeněk Kutná Hora auto 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KOTLORZ Lukáš Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
CANKAŘ Radek Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
MALÍK Tomáš Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
SCHEJBAL Jaroslav Chrast u Chrudimi 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
VÍTKOVÁ Hana Jaroměř 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
VÍTEK Josef Jaroměř 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
SEDLÁČEK Petr Týniště nad Orlicí 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
BROTHÁNEK Jan Zeleneč auto 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
HANEK Stanislav Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
HARALÍK Stanislav Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
HRDÝ Jiří Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
VOTIPKA Emanuel Praha 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
MICHAL Jozef Lubenec 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
HOUDKOVÁ Helena Praha  (Most) 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
PANSKÝ Miroslav  Plzeň 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
ŠTIKA Petr Vejprty 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
DOSPÍŠIL Jiří Tišnov 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
ŠIŠMA Pavel Brno 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
TENGLOVÁ Jaroslava České Budějovice 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KAFKA Pavel Havlíčkův Brod 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
VONDROVÁ Iva Světlá nad Sázavou 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KOTIL Miloslav Havlíčkův Brod 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
MAREK Ladislav Žďár nad Sázavou 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
BENEŠ Jan st. Ondratice 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
HORÁK Mojmír Olomouc 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KADLČÁKOVÁ Alena Přerov 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
PLACHÝ Vojtěch Náklo 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KARLÍK Jiří Studénka 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
PETR Radim Hrabůvka 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
ZAJÍC František Frýdek Místek 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
JALŮVKA Jaroslav Frýdek Místek 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
MANDA Zdeněk Paskov 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
SVOBODOVÁ Vlasta Havířov 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
SUDEK Petr Jablonec nad Nisou 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
TOMANEC Jan Hradec Králové 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
VACULOVIČOVÁ Klára Pardubice 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KLECKER Roman Brno vlak 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
JUŘÍK Miroslav Dubňany vlastní 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
KOUŠOVÁ Dagmar Hluk vlastní 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
MIKULECKÝ František Hodonín vlastní 7-12.2. 7.2. V - 12.2. O 8.2.-12.2.
NOVÁK Jiří Ústí nad Labem vlastní 9-12.2. 9.2. V - 12.2. O 10.2.-12.2.
LESNÍK Vladimír Ostrava
KŘEHLÍK Vladimír Havlíčkův Brod
SEKANINA Karel Kroměříž

ROZPIS DOPRAVY

V Praze, 13. 1. 2017

auto KAFKA

auto HORÁK

auto PETR

ITTF PREMIUM JUNIOR CIRCUIT

CZECH JUNIOR & CADET OPEN 2017

auto 
KOTLORZ

auto VÍTEK

auto 
HARALÍK

auto ŠTIKA

auto 
TENGLOVÁ

NÁHRADNÍK
NÁHRADNÍK

NÁHRADNÍK

auto 
MANDA

auto SUDEK


